



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Pregão Eletrônico Nº 00108/2010(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

02.011.280/0001-69 - NOVO MUNDO COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
45	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNIDADE	3	R\$ 130,0000	R\$ 390,0000

Marca: DELMAR-15KV/100A

Fabricante: DELMAR/BALETEROS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE FUSIVEL DE 15KV/100A

Total do Fornecedor: R\$ 390,0000

02.644.184/0001-58 - L & Z ELETRICIDADE E ILUMINACAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
39	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNIDADE	26	R\$ 300,0000	R\$ 7.800,0000

Marca: DIMAFERRO

Fabricante: DIMAFERRO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tampão ZC passeio

Total do Fornecedor: R\$ 7.800,0000

05.198.240/0001-66 - ENERGY SAVER DO BRASIL LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
44	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNIDADE	1	R\$ 8.924,9800	R\$ 8.924,9800

Marca: ITAIPU

Fabricante: ITAIPU

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Transformador Trifásico 13,8KV 220/127V 112,5KVA Imerso em Oleo Mineral

Total do Fornecedor: R\$ 8.924,9800

10.376.365/0001-79 - FICAPOCOS FIOS & CABOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	ARAME	QUILOGRAMA	8	R\$ 8,5000	R\$ 68,0000

Marca: eletroluminar

Fabricante: eletroluminar

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Arame Galvanizado nº 12. 5

5	CABO AÇO	QUILOGRAMA	5	R\$ 11,9200	R\$ 59,6000
---	----------	------------	---	-------------	-------------

Marca: eletroluminar

Fabricante: eletroluminar

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de aço 6,4 mm - 1/4'.

6	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	METRO	160	R\$ 23,2400	R\$ 3.718,4000
---	---	-------	-----	-------------	----------------

Marca: SIL / CORFIO

Fabricante: ELETROCAL/ CORFIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre - XLP/EPR - # 120 mm² - dupla capa cor azul.

7	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	METRO	140	R\$ 47,5100	R\$ 6.651,4000
---	---	-------	-----	-------------	----------------

Marca: SIL / CORFIO

Fabricante: SIL / ELETROCAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre - XLP/EPR - # 240 mm² - dupla capa cor azul.

8	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	METRO	280	R\$ 14,4000	R\$ 4.032,0000
---	---	-------	-----	-------------	----------------

Marca: SIL / CORFIO

Fabricante: SIL / ELETROCAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre - XLP/EPR - # 70 mm² - dupla capa cor azul.

9	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	METRO	10	R\$ 18,7100	R\$ 187,1000
---	---	-------	----	-------------	--------------

Marca: SIL / CORFIO

Fabricante: SIL / ELETROCAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre - XLP/EPR - # 70 mm² - dupla capa cor verde.

10	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	METRO	300	R\$ 14,4000	R\$ 4.320,0000
----	---	-------	-----	-------------	----------------

Marca: SIL / CORFIO

Fabricante: SIL / ELETROCAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre - XLP/EPR - # 70 mm² - dupla capa cor preto.

11	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	METRO	75	R\$ 9,2000	R\$ 690,0000
----	---	-------	----	------------	--------------

Marca: COPPER100

Fabricante: COPPER100

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo nu para aterramento 50mm sólido.

12	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	METRO	250	R\$ 15,9000	R\$ 3.975,0000
----	---	-------	-----	-------------	----------------

Marca: WIREX

Fabricante: WIREX CABLE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo singelo 8/15 em alumínio 50 mm (em 3 pernas de 83 mts).

14	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNIDADE	2	R\$ 35,2500	R\$ 70,5000
----	---	---------	---	-------------	-------------

Marca: PICCINIM

Fabricante: PICCINIM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cantoneira reta para rede protegida.

16	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNIDADE	4	R\$ 17,8800	R\$ 71,5200
----	---	---------	---	-------------	-------------

Marca: PICCINIM

Fabricante: PICCINIM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cinta p/ poste circular.

22	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	METRO	700	R\$ 3,6780	R\$ 2.574,6000
----	---	-------	-----	------------	----------------

Marca: PEVEDUTO

Fabricante: PEVEDUTO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Eletroduto Corrugado PVC 110mm, cor preta.

24	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNIDADE	9	R\$ 29,5000	R\$ 265,5000
----	---	---------	---	-------------	--------------

Marca: PICCINIM

Fabricante: PICCINIM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Haste de Terra Tipo Cantoneira Galvanizada H=2,00M.

28	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNIDADE	32	R\$ 11,1500	R\$ 356,8000
----	---	---------	----	-------------	--------------

Marca: ELECON

Fabricante: ELECON

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva para eletroduto galvanizado 4' - padrão CEMIG

29	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNIDADE	50	R\$ 16,7000	R\$ 835,0000
----	---	---------	----	-------------	--------------

Marca: PEVEDUTO

Fabricante: PEVEDUTO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva pra Eletroduto Corrugado PVC 110mm cor preta.

30	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNIDADE	6	R\$ 149,0000	R\$ 894,0000
----	---	---------	---	--------------	--------------

Marca: PRYSMIAN

Fabricante: PRYSMIAN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mufla contrátil a frio 50 mm 15 kV - padrão CEMIG.

34	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNIDADE	6	R\$ 155,0000	R\$ 930,0000
----	---	---------	---	--------------	--------------

Marca: BALESTRO

Fabricante: BALESTRO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Para raio polimérico 21KV e 10KA.

37	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNIDADE	17	R\$ 54,9500	R\$ 934,1500
----	---	---------	----	-------------	--------------

Marca: ULTRAWATTS

Fabricante: ULTRAWATTS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Reator para lâmpada de vapor metálico 400W.

40	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNIDADE	6	R\$ 2,2700	R\$ 13,6200
----	---	---------	---	------------	-------------

Marca: INTELLI

Fabricante: INTELLI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Terminal a Pressão 1 Cabo 50mm² c/ 1 Furo de Fixação

41	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNIDADE	6	R\$ 2,5000	R\$ 15,0000
----	---	---------	---	------------	-------------

Marca: INTELLI

Fabricante: INTELLI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Terminal 6,4 mm alumínio.

42	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNIDADE	16	R\$ 8,9900	R\$ 143,8400
----	---	---------	----	------------	--------------

Marca: INTELLI

Fabricante: INTELLI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Terminal de cobre de compressão # = 240mm².

Total do Fornecedor: R\$ 30.806,0300

10.647.765/0001-71 - GUIFER & GAAM COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
21	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNIDADE	3	R\$ 1.000,0000	R\$ 3.000,0000

Marca: SOPRANO

Fabricante: SOPRANO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disjuntor tripolar de 600A /220V 42KA, Soprano ou GE

25	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNIDADE	16	R\$ 40,9900	R\$ 655,8400
----	---	---------	----	-------------	--------------

Marca: GOLDEN

Fabricante: GOLDEN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmpada vapor metálico 400W/220V - Base E-40

46	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNIDADE	1	R\$ 697,9100	R\$ 697,9100
----	---	---------	---	--------------	--------------

Marca: SOPRANO

Fabricante: SOPRANO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disjuntor tripolar de 300A /220V 42KA, Soprano ou GE

Total do Fornecedor: R\$ 4.353,7500

17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LIMITADA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
4	CONDUTO ELETRICO	UNIDADE	4	R\$ 21,8000	R\$ 87,2000

Marca: FUNDIÇÃO BETIM

Fabricante: FUNDIÇÃO BETIM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabeçote de alumínio galvanizado Ø = 4".

Total do Fornecedor: R\$ 87,2000

Valor Global da Ata: R\$ 52.361,9600



Voltar